12

Resumatur schema Vaticanum de Ss. Trinitate.

13

Doctrina de SS. Trinitate iterum tractetur modo magis scripturistico et minus scholastico, praesertim quoad Patrem et Spiritum Sanctum.

14

Necessaria videtur clarificatio et, in quantum possibile est, simplificatio eorum dogmatum, quae ad processionem Spiritus Sancti a Patre et a Filio et ad duplicem naturam in persona Christi spectant, quia non pauci moderni historiographi affirmant divisiones schismáticas, his dogmatibus innixas, terminis non bene intellectis potius quam reali diversitate sententiarum fundatas fuisse.

7) Calydonien.

8) Lungren.

9) Neten.

10) Dublinen.

11) Xingu.

12) Hydruntin, Senogallien, Nicosien, Lauden, Madyten, Nemausen.

13) Tarbien et Lapurden.

14) Bumburien.

## XI. DE DEO CREAMTE ET ELEVANTE

### 1. DE CREATIONE MUNDI

|

Exponatur et illustretur doctrina catholica de creatione.

2

Synodus dogma de Deo Creatore, quod a marxismo negatur, praecitate confiteatur et inculcat hanc primam omnium veritatum minime a scientiis naturalibus non solum non revinci sed magis confirmari.

.3

Contra quamdam propensionem pantheisticam, quae subruit notionem traditionalem creationis ex nihilo, expresse affirmetur creatio totius mundi ex nihilo sui et subiecti.

### 2. DE NATURA HUMANA

1\*

Agatur cum Concilio Viennensi de comparatione theoriae compositionis personae humanae ex corpore, anima et spiritu, scilicet agatur de hylemorphismo relate ad hominem.

2\*

Quod a Tridentina Synodo actum est de humana persona (cf. praesertim Sess. VI) a futuro Concilio apte et acriter perficiatur.

1) Neocaesarien in Ponto, S. Claudio, Nemausen.

2) Augustan.

3) Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

1\*) Pampilonen.

2\*) Januen.

3

Resumatur schema Vaticanum de creatione et humana natura.

4

Iterum a:ffirmetur origo hominis a Deo.

5

Declaretur. quid credendum aut saltem sentiendum de modo,  
quo Deus mundum et hominem, virum. et feminam  
creavit.

6

Ad praecavendos abortus definiatur ut dogma fidei immediata  
creatio animae humanae in momento conceptionis.

7

Componatur admissio alicuius evolutionismi cum creatione di-  
recta animae rationalis.

8

Agatur de possibilitate evolutionis corporis humani a creatura  
inferiori.

9

Quaestio fiat de temporis momento, quo Creator Adamum  
sanctificavit.

10

Unicitas a:ffirmetur generis humani ab Adamo.

11

Aliquid declaretur de unitate speciei humanae, reprobando  
errores eorum qui ex hoc capite iura aliorum infitiantur.

- |   |                                      |
|---|--------------------------------------|
| 3) Hydruntin, Senogallien, Nicosien,<br>Lauden. | 7) Albasiten, Huelven, Santanderien. |
| 4) S. Marci et Bisinianen.                      | 8) Harrisburgen.                     |
| 5) Veneten.                                     | 9) Veneten.                          |
| 6) Posnanien.                                   | 10) Rhedonen.                        |
|   | 11) Detroiten, Petriculan.           |